



RADA GMINY TRYNCZA
Ul. Jana Pawła II 127
37-204 Trynca

tel./fax: +48 (16) 642-12-21 e-mail: ug.trynca@data.pl
<http://www.trynca.eu>

RADA GMINY
TRYNCZA

UOR. 0002.5.2022

Trynca, dnia 06.06.2022 r.

PROTOKÓŁ
z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Trynca
odbytej w dniu 06 czerwca 2022 r.

Ad. I.

Otwarcie sesji, powitanie uczestników, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Trynca Zofia Nowak o godz. 8⁰⁰ otwiera obrady XXXVI sesji Rady Gminy Trynca. Następnie wita Radnych oraz Wójta Gminy. Następnie w imieniu radnych i Wójta Gminy wita zaproszonych gości w osobach Pana Piotra Pilcha Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego, Pana Szymona Gruszkę Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Przeworsku, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy oraz sołtysów.

Ad. II.

Na podstawie sporządzonej listy obecności oraz po zalogowaniu się w systemie do głosowania Przewodniczący Rady stwierdza, że w obradach uczestniczy 15 radnych. Następnie informuje, że wraz z materiałami na sesję Radni otrzymali porządek obrad, oraz pyta czy są uwagi do porządku obrad. Nikt z Radnych nie zgłasza uwag. Przewodniczący Rady wita przybyłą na sesję Panią Annę Huk Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego.

Porządek obrad sesji :

- I. Otwarcie sesji, powitanie uczestników.
- II. Stwierdzenie prawomocności obrad.
- III. Przyjęcie protokołu z obrad ostatniej sesji.
- IV. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Trynca.
- V. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2021 rok – debata.
- VI. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Trynca.
- VII. Przeprowadzenie procedury Absolutoryjnej;
 1. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,
 2. Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Trynca,
 3. Przedstawienie opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium,

4. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej,
 5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy Tryńcza za 2021 rok,
 6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tryńcza za 2021 rok,
 7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Tryńcza.
- VIII. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.
- IX. Wolne wnioski i informacje.
- X. Zakończenie sesji.

Ad. III.

Przyjęcie protokołu z obrad ostatniej sesji.

Przewodniczący Rady informuje, że protokół z obrad ostatniej sesji jest do wglądu w Biurze Rady Gminy. Zwraca się z zapytaniem czy są uwagi do protokołu.

Z braku uwag do protokołu Przewodniczący Rady stawia wniosek o przyjęcie protokołu z obrad ostatniej sesji. W głosowaniu jawnym przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia jednogłośnie.

Ad. IV.

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady informuje, że projekt uchwały był przedmiotem obrad na wspólnym posiedzeniu pięciu stałych Komisji Rady Gminy a tematem Komisji ds. Budżetu i Finansów, Prosi o przedstawienie opinii Komisji ds. Budżetu i Finansów Przewodniczącego tej Komisji. Przewodniczący Komisji informuje, że projekt uchwały był przedmiotem obrad na wspólnym posiedzeniu pięciu Komisji. Komisja ds. Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Tryńcza, po szczegółowym omówieniu projektu przez Skarbnika Gminy.

Prosi o przegłosowanie projektu uchwały.

Przewodniczący Rady prosi o zabranie głosu w dyskusji.

Z braku wypowiedzi w dyskusji Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXVI/403/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 06 czerwca 2022 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. V.

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2021 rok – debata.

Przewodniczący Rady informuje, że po raz czwarty zostaje przedstawiony raport o stanie gminy. Jest to wymóg art. 28 aa, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

zgodnie z którym Wójt Gminy Tryńcza do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy za rok ubiegły.

Przewodniczący Rady prosi Sekretarza Gminy o przedstawienie raportu o stanie gminy za 2021 rok.

Sekretarz Gminy informuje, że raport o stanie gminy za rok 2021 został przekazany do Rady Gminy Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy Tryńcza z dnia 25 maja 2022 r. Raport został również opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej.

Na wspólnym posiedzeniu pięciu stałych Komisji Rady Gminy tj. Komisji ds. Budżetu i Finansów, Komisji ds. Rolnictwa, Gospodarki Terenami, Ochrony Środowiska i Przeciwpożarowej, Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego, które odbyło się w dniu 03 czerwca br. została przedstawiona informacja o zakresie tematycznym raportu. Sekretarz następnie przedstawia kolejno poszczególne rozdziały raportu. Jednocześnie w trakcie opisu kolejnych rozdziałów została wyświetlona prezentacja podsumowująca rok 2021.

Po przedstawieniu raportu, Przewodniczący Rady informuje, o przystąpieniu do debaty i pyta czy ktoś chciałby zabrać głos. Dodatkowo informuje, że nikt z mieszkańców nie zapisał się do debaty nad raportem.

Zgłasza się Radny Antoni Rzczyca Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, który odnosi się do zawartych w raporcie danych. Zwraca uwagę, że rok 2021 był rokiem trudnym, gdyż trwająca pandemia, co wpłynęło bardzo na życie społeczne i gospodarcze. Mimo to były podejmowane ważne działania i zadania na bieżąco były realizowane. Działała Rada Gminy, Wójt przyjmował strony pomimo tego, że były ograniczenia i działalność urzędu nie była ograniczona. Mimo tych wszystkich trudności związanych z pandemią planowane inwestycje były realizowane, m.in. modernizacja oczyszczalni ścieków, bardzo ważna ze względu na komfort życia mieszkańców, remonty dróg, poprawa standardów instytucji kultury ale również przygotowano bardzo dużo dokumentacji projektowej, które pozwolą lub już pozwoliły na realizację nowych inwestycji, m.in. na rozbudowę obiektu sportowego w Tryńczy, rozbudowę szkoły w Gniewczynie, budowę nowego mostu w Gniewczynie.

Dziękuję za to Wójtowi oraz wszystkim instytucjom, Urzędowi Wojewódzkiemu, Urzędowi Marszałkowskiemu, Staroście Przeworskiemu, prosząc jednocześnie o dalszą współpracę.

Głos zabiera radny Jan Wilk, który stwierdza, że ocena pracy Wójta i urzędu, która ma dokonać się dzisiaj na sesji tak naprawdę już się dokonała i dokonuje się codziennie, nie przez radę lecz w każdym sołectwie. To są inwestycje w infrastrukturę, kulturę, pamięć historyczną, aż w końcu w budowę mostów. To pomoc walczącej Ukrainie, tony przerzuconej pomocy humanitarnej w magazynach znajdujących się na terenie gminy. Dziękuję Wójtowi i pracownikom za dobrze wykonaną pracę.

Wypowiedzi do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady dziękuję za wypowiedzi i pyta czy chciałby jeszcze ktoś zabrać głos. Nikt nie zabiera głosu.

Z braku wypowiedzi Przewodniczący Rady zamyka debatę.

Ad. VI

Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Tryńcza

Przewodniczący Rady odczytuje projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy. Pyta czy któryś z radnych chciałby zabrać głos.

Głos zabiera Wiceprzewodniczący Rady Pan Janusz Niżnik, który stwierdza, tak jak poprzednicy, że rok 2021 nie był łatwy, mimo to wykonano wiele zadań - tak jak co roku w każdej miejscowości, zarówno inwestycyjnych jak i kulturalnych. Dziękuje Wójtowi i pracownikom urzędu gminy, kierownikom referatów i dyrektorom jednostek organizacyjnych. Gratuluje Wójtowi bardzo dobrej współpracy z Urzędem Marszałkowskim, Urzędem Wojewódzkim, Starostwem Powiatowym. Korzystając z okazji zaprasza wszystkich obecnych na dożynki gminne, które odbędą się w Gorzycach 15 sierpnia. Na koniec gratuluje Wójtowi życząc kolejnych sukcesów.

Wypowiedź do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady dziękuje za wypowiedź i pyta czy chciałby jeszcze ktoś zabrać głos.

Nikt nie zabiera głosu.

Przewodniczący Rady informuje o przejściu do głosowania.

Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXVI/404/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 06 czerwca 2022 roku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Tryńcza wotum zaufania jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. VII

Przeprowadzenie procedury Absolutoryjnej

Ad. VII.1

Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej

Przewodniczący Rady prosi Panią Skarbnik o przedstawienie Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Tryńcza z wykonania budżetu za 2021 rok

Pani Skarbnik odczytuje Uchwałę Nr 12/46/2022 z dnia 24 maja 2022 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Tryńcza z wykonania budżetu za 2021 rok.

Wypowiedź do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady dziękuje za przedstawienie opinii.

Ad. VII.2

Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Tryńcza

Przewodniczący Rady prosi Panią Skarbnik o przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Tryńcza za rok 2021.

Skarbnik Gminy informuje, że informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Tryńcza za rok 2021 stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/B/2022 Wójta Gminy Tryńcza z dnia

28 marca 2022 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Tryńcza za 2021 rok, przekazany Radzie Gminy Tryńcza oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie.

Informuje, że informacja przygotowana przez Referat inwestycji zawiera wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy Tryńcza wraz z ich szacunkową wartością rynkową oraz aktualnym wykorzystaniem w poszczególnych miejscowościach gminy z podziałem na:

- a) nieruchomości gruntowe zajęte pod budynki i urządzenia związane z wykorzystaniem przez gminę nieodpłatnych obligatoryjnych usług na rzecz wspólnoty samorządowej,
 - b) nieruchomości gruntowe zajęte pod budynki związane z wykorzystaniem nieodpłatnych usług na rzecz członków wspólnoty samorządowej – w części wynajmowane,
 - c) nieruchomości gruntowe zajęte pod budynki i urządzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Tryńczy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tryńczy,
 - d) nieruchomości gruntowe wydierżawiane, wynajmowane, oddane w użytkowanie.
- a szczegółowe informacje znajdują się w sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok.

Wypowiedź do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Ad. VII.3

Przedstawienie opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium

Przewodniczący Rady prosi Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej informuje, że Komisja Rewizyjna Rady Gminy Tryńcza w dniu 25 maja br. odbyła posiedzenie, na którym rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Tryńcza za 2021 rok oraz Uchwałę Nr 12/46/2022 z dnia 24 maja 2022 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie pozytywnej opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Tryńcza z wykonania budżetu za 2021 rok.

Po zapoznaniu się z dokumentami, Komisja Rewizyjna Rady Gminy Tryńcza pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2021 rok oraz postawiła wniosek do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Tryńcza za rok 2021.

Wypracowana pozytywna opinia i wniosek zostały przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Wypowiedź do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Ad. VII.4

Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej

Przewodniczący Rady prosi Panią Skarbnik o przedstawienie Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tryńcza o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2021 rok.

Pani Skarbnik odczytuje Uchwałę Nr 12/7/2022 z dnia 31 maja 2022 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tryńcza o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2021 rok.

Wypowiedź do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Ad. VII.5

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy Tryńcza za 2021 rok

Przewodniczący Rady informuje, że projekt uchwały był przedmiotem obrad na wspólnym posiedzeniu pięciu stałych Komisji Rady Gminy, tj. Komisji ds. Budżetu i Finansów, Komisji ds. Rolnictwa, Gospodarki Terenami, Ochrony Środowiska i Przeciwpożarowej, Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Komisji ds. Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego a tematem Komisji ds. Budżetu i Finansów.

Przewodniczący Rady prosi o przedstawienie opinii Komisji ds. Budżetu i Finansów Przewodniczącego tej Komisji, co do przedstawionego projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy Tryńcza za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu i Finansów informuje, że w dniu 3 czerwca na wspólnym posiedzeniu pięciu stałych Komisji Rady Gminy Tryńcza, Komisji ds. Budżetu i Finansów został przedstawiony i omówiony roczny skonsolidowany bilans Gminy Tryńcza za 2021 rok, który szczegółowo omówiła Pani Skarbnik. Zostały omówione poszczególne pozycje dot. aktywów i pasywów, w tym stan na początek i koniec roku 2021.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy Tryńcza za 2021 rok. Prosi o przegłosowanie projektu uchwały.

Wypowiedź do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady prosi o zabranie głosu w dyskusji.

Z braku wypowiedzi w dyskusji Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy Tryńcza za 2021 rok.

Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXVI/405/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 06 czerwca 2022 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. VII.6

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tryńcza za 2021 rok

Przewodniczący Rady informuje, że projekt uchwały był przedmiotem obrad na wspólnym posiedzeniu pięciu stałych Komisji tj. Komisji ds. Budżetu i Finansów, Komisji ds. Rolnictwa, Gospodarki Terenami, Ochrony Środowiska i Przeciwpożarowej, Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Komisji ds. Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego a tematem Komisji ds. Budżetu i Finansów.

Przewodniczący Rady prosi o przedstawienie opinii Komisji ds. Budżetu i Finansów Przewodniczącego tej Komisji, co do przedstawionego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tryńcza za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji informuje, że Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Wójt Gminy Tryńcza w ustawowym terminie przekazał do Rady Gminy Tryńcza : Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Tryńcza za 2021 rok.

Sprawozdanie, oprócz zestawienia dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów gminy, zawiera sprawozdania finansowe wraz z objaśnieniami samorządowych instytucji kultury i zestawienie należności i zobowiązań, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Sprawozdanie zamieszczone zostało w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy.

W ciągu 2021 roku w planie budżetu dokonywane były zmiany przez Radę Gminy, a także przez Wójta Gminy na podstawie upoważnienia ustawowego oraz upoważnienia udzielonego przez Radę Gminy. W okresie sprawozdawczym, w sprawie zmian w budżecie Gminy, podjętych zostało 11 uchwał przez Radę Gminy oraz wydanych zostało 38 zarządzeń Wójta Gminy.

Na wspólnym posiedzeniu Komisji ds. Budżetu i Finansów, Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Rolnictwa, Gospodarki Terenami, Ochrony Środowiska i Przeciwpożarowej, Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu oraz Komisji ds. Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego odbytego w dniu 3 czerwca br. sprawozdania zostały omówione przez Skarbnika Gminy , a na pytania Radnych zostały udzielone wyczerpujące odpowiedzi.

Komisje zapoznały się z Uchwałami Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie oraz opinią i wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.

Komisja ds. Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tryńcza za 2021 r.

Prosi o przegłosowanie projektu uchwały.

Przewodniczący Rady prosi o zabranie głosu w dyskusji.

Z braku wypowiedzi w dyskusji Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tryńcza za 2021 rok.

Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXVI/406/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 06 czerwca 2022 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Ad. VII.7

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady odczytuje projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Tryńcza.

Następnie pyta czy ktoś chciałby zabrać głos w tej sprawie.

Z braku wypowiedzi w dyskusji Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady stwierdza, że w głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXVI/407/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 06 czerwca 2022 roku jednogłośnie zostaje podjęta przez Radę Gminy Tryńcza.

Gratulacje na ręce Wójta składa Przewodniczący Rady wraz z Wiceprzewodniczącymi oraz zaproszeni goście.

Wójt Gminy dziękuje za zaufanie i jednogłośnie absolutorium od Rady Gminy.

Przewodniczący Rady pyta czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie.

Głos zabiera Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego Pan Piotr Pilch. Jeszcze raz gratuluje Wójtowi udzielonego po raz dwudziesty absolutorium. Do tej pory uzyskane tytuły i nagrody m.in. tytuł Wójta Roku są efektem dobrze wykonanej pracy i cieszy fakt, że również przez radnych gminy ta praca jest doceniona.

Głos zabiera Pani Anna Huk Członek Zarządu Województwa Podkarpackiego. Stwierdza, że nie ma sfery życia o której by zapomniano, o wszystkie Wójt wraz z radą gminy pamiętają.

Jeszcze raz gratuluje Wójtowi i życzy wszystkiego dobrego.

Wypowiedzi do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Ad. XI.

Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej

Wójt Gminy informuje o wszystkich wydarzeniach w których brał udział od ostatniej sesji Rady Gminy. Składa podziękowania za wszelką pomoc i działania wszystkim osobom i instytucjom, dzięki którym realizowanych jest tak wiele zadań.

Wypowiedź do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Ad. XII

Wolne wnioski i informacje

Przewodniczący Rady Gminy informuje, że w dniu dzisiejszym osoby dzięki którym gmina tak pięknie się rozwija zostaną odznaczone Medalem Zasłużony dla Gminy Tryńcza.

Informuje, że z uwagi na to, że Pan Piotr Pilch nie będzie mógł zostać na kolejnej części uroczystości związanej z obchodami Dnia Samorządu Terytorialnego po zakończeniu sesji, wręczenie Medalu odbędzie się w tej chwili.

Następnie Wójt Gminy odczytuje List Gratulacyjny, wręcza Medal oraz dziękuje za wszelką pomoc, otwartość i przychylność.

Wicemarszałek bardzo dziękuje za to wyróżnienie.

Wypowiedzi do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady Gminy pyta czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos.

Głos zabiera radny Aleksander Grabowiec, stwierdzając, że to wszystko co zostało do tej pory powiedziane o działaniach Wójta Gminy, o patrzeniu na przyszłość i realizowanych pod to zadaniach to prawda, ale trzeba pamiętać, że Wójt patrzy również w przeszłość. Dzięki temu jest dbałość o zabytki. Została wyremontowana strażnica kolejowa i są plany remontu spichlerza dworskiego. Zostaną wyremontowane również organy w kościele w Tryńczy. Dziękuje Wójtowi za te działania licząc, że będą dalej kontynuowane.

Wypowiedzi do odsłuchania na nagraniu transmisji z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Przewodniczący Rady Gminy pyta czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos.

Nikt z zebranych nie zabiera głosu.

Ad. XIII

Zakończenie sesji

Wobec wyczerpania przyjętego porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady dziękuje wszystkim zebranych za udział w obradach, dziękuje w szczególności zaproszonym gościom i o godz. 9.07 kończy obrady XXXVI sesji Rady Gminy Tryńcza.

Protokolant
Magdalena Rachfal

**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY TRYŃCZA**

Zofia Nowak

Załączniki:

1. Lista obecności.
2. Imienny wykaz głosowania.
3. Uchwały Rady Gminy Tryńcza

